
1 

 
 
 
 
 

2020年４月28日 

各   位  
会 社 名 東京都千代田区永田町二丁目11番１号 

アルコニックス株式会社 
代表者名 代表取締役社長  竹井 正人 

 （コード：3036 東証第一部） 

問合せ先 
取締役専務執行役員 
経営企画本部長 

手代木 洋 

 TEL 03-3596-7400 

 

2020年３月期決算説明会開催中止に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を踏まえ、参加者の皆様、及び関係者の健康

と安全確保を第一に考慮し、2020年５月に開催を予定しておりました2020年３月期決算説明会（機関投

資家・アナリスト向け）を中止することといたしました。本説明会へのご参加を予定されていた皆様に

は誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきます様お願い申し上げます。なお、決算説明資料は、

2020年５月26日（火曜日）の弊社決算発表日に併せて、弊社ホームペ－ジに掲載する予定であります。

何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


